2022年9月2日

各位

会 社 名  株 式 会 社 リ ボ ミ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 中 村 義 一

 （コード番号：４５９１東証グロース）

問 合 せ 先 執 行 役 員 財 務 経 理 部 長 米 林 渉 司

TEL. 03-3440-3745

人事異動に関するお知らせ

当社は、以下のとおり、人事異動を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

前執行役員法務部長の後任人事

２． 執行役員の選任（2022年10月1日付）

氏名 新役職名 現役職名

中島祥実   執行役員法務部長 ―

【経歴】

中島氏は、1990年にキッセイ薬品工業株式会社に入社し、中央研究所等を経て2003年より同社法

務部に異動され、2017年より昨年まで法務部法務課長を務められました。

同氏は当社が持続的に事業を継続、成長していくために必要となる法務やコンプライアンス体制

の更なる整備･拡充に資する豊富な経験と知識を有しております。

３．執行役員の異動（2022年10月1日付）

氏名 新役職名 現役職名

石丸 聡 執行役員知財学術部長
執行役員知財学術部長

兼 法務部長

以上